Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 219 Lunes, 21 de septiembre de 2020 Pagina 21264

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4977 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos
al concurso de traslados para la provision de plazas de Técnico
Auxiliar no Sanitario, Especialidades Costura y Gobernanta,
del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolucion
de 14 de julio de 2020 (BORM niim. 164 de 17 de julio).

19) Por medio de la Resolucion de 14 de julio de 2020, del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud, se convocd un concurso de traslados para la
provisién de los puestos de trabajo de la categoria Técnico Auxiliar no Sanitario,
especialidades Costura y Gobernanta del Servicio Murciano de Salud (BORM num. 164
de 17 de julio de 2020).

29) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucién por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacién de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién sera publicado en el Boletin Oficial
de la Region de Murcia. Simultdneamente, sera expuesta junto con los
correspondientes listados en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro
General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.-En dichas listas se hara constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

39) Por su parte, el apartado primero de la base especifica octava de la citada
resolucién establece: “La Comisidn de Seleccidon encargada de la evaluacién
de los méritos alegados, sera designada por el Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud en la resolucidn por la que se apruebe la relacién provisional
de admitidos y excluidos a la que se refiere la base especifica 5.1..."

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentacién de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 (BORM num. 7, de 10 de enero
de 2003), por el que se establece la estructura y funciones de los érganos de
participacion, administracion y gestion del Servicio Murciano de Salud,

NPE: A-210920-4977


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 219 Lunes, 21 de septiembre de 2020 Pagina 21265

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en los anexos I y II a la presente
resolucion, la relacién de aspirantes admitidos y excluidos al concurso de
traslados para la provisidon de los puestos de trabajo de la categoria Técnico
Auxiliar no Sanitario, especialidades Costura y Gobernanta del Servicio Murciano
de Salud, convocado por la Resolucién de 14 de julio de 2020 (BORM num. 164
de 17 de julio de 2020).

2.9) Anunciar que no se ha presentado ninguna solicitud de participacion en
la opcién de Costura.

2.9) Designar la Comision de Seleccion encargada de la evaluacion de los
méritos alegados por los interesados, que estard formada por los siguientes
miembros:

Presidente:

Titular: D.2 Patricia Ramirez Hortelano
Suplente: D.2@ Rita Carmen Hernandez Pedrefio
Vocal primero:

Titular: D. Andrés Collado Rodriguez

Vocal segundo:

Titular: D.@ Maria Victoria Pagan Casanova
Vocal tercero:

Titular: D.2@ Juana Maria Martinez Morga
Suplente: D. Antonio Hernandez Lopez

Vocal cuarto:

Titular: Luis Martinez Verdu

Suplente: Josefa Martinez Matas

Secretario:

Titular: D. José Rodenas Lopez

Suplente: D.2 Maria del Carmen Riobd Servan
Vocal CCOO:

Titular: Dfia. Inmaculada Chacdén Garnés
Suplente: D.@ Maria Purificacion Hernandez Martinez
Vocal CESM:

Titular: D. Mariano Leal Hernandez

Suplente: D.2 Soledad Guillén Mayordomo Vocal CSIF:
Titular: D.2 Patricia Hernandez Gonzalez
Suplente: D. José Morales Martinez

Vocal FSP- UGT:

Titular: D.@ Maria Angeles Garcia Escribano
Suplente: D.@ Maria del Mar Flores Ruiz

Vocal SPS-RM:

Titular: D. Diego Pellicer Pujalte

Suplente: D.2 Maria José Herrero Hernandez

NPE: A-210920-4977



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 219 Lunes, 21 de septiembre de 2020 Pagina 21266

4.9) La presente resolucion se publicard en el Boletin Oficial de la Region de
Murcia y en la pagina www.murciasalud.es y sera expuesta en el Registro General
del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio Habitamia I,
30100 Espinardo-Murcia

5.9) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de diez dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacidon de la presente resolucién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, para presentar reclamaciones y subsanar los defectos.

Murcia, 14 de septiembre de 2020.—El Director Gerente, Asensio Lépez
Santiago.

NPE: A-210920-4977


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 219 Lunes, 21 de septiembre de 2020

Pagina 21267

Anexo I

Listado provisional de aspirantes admitidos

Categoria/opcion: Técnico Auxiliar no Sanitario/Gobernanta

DNI/NIE

Apellidos, Nombre

**%3545%%

BARCELO MARTINEZ, JOSEFA MERCEDES

NPE: A-210920-4977



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 219 Lunes, 21 de septiembre de 2020 Pagina 21268

Anexo II

Listado Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoria/opcion: Técnico Auxiliar no Sanitario/Gobernanta

DNI/NIE

Apellidos, Nombre

Motivo de exclusion

7*%3400%*

GUILLEN ROJO, CARMEN No presentar la instancia de forma telematica

NPE: A-210920-4977

BORM

www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6751/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área o de Facultativo Sanitario Especialis
	6752/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnicos Especialistas en Anatomía Patológica e Higiene Dental, del Se
	6753/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, Especialidades Costura y Go
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	6703/2020	Resolución de 11 de septiembre de 2020 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 52/2020, seguido ante el Juzgado de lo Cont
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	6667/2020	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción del proyecto de nueva línea aérea-subterránea de alta tensión d/c 20 KV, ampliación de L.A.A.T. “La Venta” 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	6676/2020	Anuncio de la Resolución de 1 de septiembre de 2020 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de instalación de planta solar fotovoltaica denominada Puerto Lumbreras, en el término 
	IV. Administración Local
	Águilas
	6581/2020	Aprobación definitiva del Reglamento Orgánico del Ayuntamiento de Águilas.
	Jumilla
	6609/2020	Información pública del expediente de mutación demanial subjetiva de un bien de titularidad municipal a la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, para la ampliación del IES “Infanta Elena” de Jumilla. 
	6620/2020	Suspensión de licencias de explotaciones de ganadería intensiva. 
	Lorquí
	6553/2020	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 12/2020.
	6554/2020	Anuncio de aprobación definitiva de ordenanza municipal.
	6555/2020	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora e imposición de la tasa por intervención y control de la actividad mediante licencia y declaración responsable.
	Los Alcázares
	6352/2020	Delegación de funciones de Alcaldía.
	Mazarrón
	6474/2020	Aprobación definitiva del estudio de viabilidad para concesión del servicio para equipamiento y explotación del servicio de peluquería para el uso de los/as socios/as del Centro de Día de personas mayores de Mazarrón.
	Molina de Segura
	6683/2020	Aprobación definitiva de modificación del Presupuesto 2019 prorrogado a 2020.
	Murcia
	6336/2020	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance del Plan Especial para modificar y añadir el “Uso especifico de Estación de Inspección Técnica de Vehículos-ITV”, en la parcela 5-7A del Estudio de Detalle (TA-4421) de

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-09-18T23:18:00+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



